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Fasqyri ¢ Pozités Financiare Akromini
Me 31 Dhijetor 2020
Pl 31 Dihjetor 2420 N 31 Dijebor 2009
P Pasurité IILaIu'.u-lru Shuma nE Fre Shmu nk Enrg
Il PusuritF alatpejita ]
_ PLL Tk, obiektet dbie pajisiel 5 9700 1162 0
P2 | Pusuriee e paprekshime
F1 3 [Pusuniid e wlisiegas
Glithse] pasurit® alulpiaiu 6,927.01 Tin b6z
P2 |Pasuril afatshbartra —
VL | Lloganie ¢ urkeiusshme n dRe] iR
T2 | Pariapiigmel
P33 | Perajn dbc ckuilanttl e paring 7z G241 10 4,534 B7
e Pusuriee gere piatshlurita N
Crjithse] pasurie slatshkurirs [ £, 241,10 4,504,407
Gjithse) pasoritd (e 13,168.10 14,396.37
| Ihniteti
E 1 Famdet ¢ nkurmulunre 433437 | 23 46435
B3 Sulbeill {uelivite | v R TR
|G jihsef Ehkuwitril 354199 453417
D [ty riney
Ui [Daetyrimed sfsggjats
10 [l e pargsshimie —————
__[_;I.__I_._l T& hyrat o dlipers 1 427 0 L e
Crjithse| detvrimet agargfati ’ £, 027,00 LR
02 Detyrimet afulshhurire
[0 (Flomariig e pisgieshme die i e - nou | {104
| D2Z (Huste e pagucshime
1023 Jetvrimen e afiskshbarin g = ey b
egitlise] dedyrimed alslshknrira 2,649,17 ALK
| Cejithsej detyeimed (13,1 111,2) | SG261T | R0L06Z.00
Gjithsej ehuitedi dhe detyrimet (7+y | L3, 168,10 | 14.590.37




Republibha o Rososviis
Ruepubdika Kosova - Republic of Kosowvo
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Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Alronimi:
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2020

Viti gé¢ pérfundon me 31 Dhjetor

Shsnimi 2020 019
11 Té hvrat
1 L& hyrat ngy buxbel &3 000, a3 0 IH]
ek T hiyrat nga angeésia | 476,20
H.3 Danagionet dhe kovtribuatet n@ @ holla 3 {LiH
14 boontribulel né nadyed nié mall dhe shérbime 4
1.5 T'# hyrat e fushatés
H.t Te hyrat @ liryarn nga te hyrat e shtvera A 3 135H) 3 135,00
P Te by rat tjera
Gjithsej t€ hyrat pér vitin 67 611,20 &6 135.00
SH Shpenzimet
SH.| Pagat dhe kompenzimet 2 3263794 1] 596.4]
51,2 Shpenzimel ¢ lrans porlil 2 432797 2 783,54
S Feklamul, reprecenisgioni dhe kenfereneat 2 209,84 1699212
SHA4 Shperismet e fushands 2 0,00 31 73694
SHLS I$Eerja e mullrayve 2 2 (1300 N
SH.6 Shpensmiet e pErgjithshme 2 1947039 19 138.91
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 TELIETU 8164
(jithsef shpenzimel piir vitln a8 a0d.nd 85 06498
Suficiti (+) ose deficiti (<) pér vitin (TI-SIT) (90244 1 (18 42988 )
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ShEnimi 2. Shpenzimet
Viti g8 perfundon me 31 Dhjetar 20240

<L

Alkronim)

Shpencir Pagesa Buogahl o mbetur
SH o [Shpemzimed i Flirsy i L e Luis
S0 | Hagul e kompensimet
DAt dhe kompenrimes, 27 26240 1T M2 AL 1100
Fensiziaater ponsonli e punemusmesil 130815 121152 yr2l
Kontdbutet peuswonale 1 punesdhientsi | IH 5 121152 aiad
Tatimet ng @ ardhora peesongle: | 1410 R P 10,7
Henefizinnet yeri LT | 7ET0 aan
Tijithse] 32 637,04 32333,77 304,17
S [ Shpenamet e truns portif
Anromiess motal ke 8 huwau 2
Karivmamtel 2 OR3UT 20R307 [y |
Fitatl, pevoplanivautabuziranicioks i ey | 14000 | 340,00 LU
Sigurimi dhe miremhara & velive oA, T 40 3,00
Lo shperaim Gt | ramspoclil 0,00
Gijithsej shpenzimet o frapsportit 433777 4. 327.77 1A
shl.3 | Heklnmat, represenicinnd dhe konfereneal
'L.U"i ali 0,00
Ll shg b |l | il 87 (3,00
Akrivies kolinyore dhe rekesialive (3,60
Thadu dhe poret eleviave ARI
stendal e atfishmildbe reklemimel ne pere {1116}
Flpengimet era 1 rekiumuve, reprezentaciond dns kunlgheaye bl 7 GR% 5T 1.1
Githee] neklamat, representacioni dhe konferencat 2 30484 130084 it 14
SH.4 |Shpenrine ¢ Mishaies
Shpersziniee ¢ fushies | | it
Gjithse] s pensimel e Tushats i1 0,00 | i1,
s15 |Wherja e mallraye
Furnizmmi ¢ yres 203900 1 03400 2,00
Fajinjet & vogia 240
Gjithsej blerja e mallniye 2039, 2 030,00 0.0
SH.4 |Shpencmed ¢ plrojithslime
(i e brkealit oy res [ERLERET | L8558 230500
Lielefini, interned dhe post TaiA4T o147 0,00
Ty, sherpunet kortunale i dhe mbel i) | §12:92 | 513,92 a.an
S hpienimet @ dhy leiginnt 1 prsulise atatue 3 135,00
ETprenainel [idnar me donisinmet dhe ontrhutel ne pisees ne aniiallra
(ke sherbime
(ijithuej shpenzimel ¢ pErgjithshme 19 470,34 13 940,29 3 395 W)
b7 |Shpenyimes ¢ ndryshme
M ltmbayta e paligjeve dhe hapesmaye ie o s | 73035 | £73.05 0.0
g hpenmimeLyd nuk jane perishirt ne psnie s ez el fi |£565 b 56 [FAEE
Gjithse] shpeneimet ¢ ndryshme 7 81870 7 RINTO {h{HY
Gjithse] shpensimet (nga SH.1 né SILT) 6l 0864 | 62 T 47 | 2 699,17




Republika e Kosoviss

Ropublika Kosova - Republic of Kosoyvo
Kowmrizioni Pencvor 8 Zojediijece
Conftralna Izl Kosrisije
Central Dicction Comnsission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Akronimi; —
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2020
Pranuarnga Vicra F. pranuar pérmes:
Data kur &shié
Kontribuesi Adresa Numripersonal]  dhiné kontributi né euro Bunké] Ar

(sjithsej donacionet dhe kontributet né té holla

0,00 0,00 0,00




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Repubilic of Kosowvo
Koanisionf Qendior i Zyfedlijeie
Cenfralne I2booa Komrsifa
Coerrtrad Eloctoorn Connirssian

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor 2012

Akrooimi:

Pranuar nga YViera
Pérshkrimi i mallit / I¥ata kur éshite
shérbimit Kontribuesi Adrcsa Nomri personal]  dhén€ kontributi né eury

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime

0,00
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2024

Republilkka ¢ Kosovis
Hepublika Kosova - Republic of Kosuyo
Foovetision f Qerdror ¢ Zofeilhiece
Cepadvarng dzfiprnn Kot isifa
Central Electiois (Toveiare fssasonn

Ak rorimi;

Shiinimi 6. Llogarilé e arkittucshme

Me 31 Dhjetor 2020
Shuoma né Eurn

Me 31 Dhjetor 2009
Shuma ng Euro

it lentai]

criinnsui THETESET

ceriens blordel 3

| bigzari € prktucshime i tjora

Cijithsej Hogarité e arkétueshme

0,0

0,00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé

Me 31 Dhjetor 2020
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Eurp

Farja ol banks F381.70 4 534,37
Parniu ot arké 34940
Gzjithsej paraja dhe ekuivalentél e parasé 6 241,10 4 534,37

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe & tjera

Me 31 Dhjetor 2020
Shoma né Enro

Ml 31 Dihjetor 2009
Shuma nf Euro

.......... furmitord 1

SR 12y 1117 B

e lurTIGTE 3

cevvre dUTTHOTE

Lot 18 pagueshme 12 fjera

Gjithsej Hogarité e pagucshme dhe té tjera

0,00

.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 202()
Shuma né Eurn

Mo 31 Dhjetor 20149
Shuma né Euro

Dretyrimmet pitr paga dhie wlime 304,17

Diceyrimet plir gira 2 395,00

Diatyrimet pér gjoba dhe ndéshikime

Detyrimer tjora afacshlktea

Gjithsej detyrimet (jers afatshkurtra 269917 (00
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